
Freundschaftsschiessen  Trub - Unterfrittenbach

Freitag, 1. Juli 2022

Schützen40

Trub

Pflichtresultat20

Punkte1824

Durchschnitt91.20

Rang1

Schützen30

Unterfrittenbach

Pflichtresultat18

Punkte1641

Durchschnitt91.16

Rang2



Rang Name Vorname JG Gesellschaft: Waffe: Punkte ZS TotalTS

Gesamtrangliste

Freundschaftsschiessen Trub-Unterfrittenbach 01.07.2022

1 Geissbühler Heinz 08.12.1964 Unterfrittenbach Stw90 97 2 99100

2 Nyffenegger Rene 22.02.1974 Unterfrittenbach Stw90 93 2 9597

3 Steffen Willy 27.12.1957 Trub Kar 93 2 9595

4 Zimmermann Andreas 31.10.1988 Trub Stw90 93 2 9595

5 Zimmermann Bernhard 25.12.1960 Trub Stw90 93 2 9593

6 Lanz Roger 14.12.2002 Trub Stw90 92 2 9498

7 Zürcher Peter 31.08.1967 Trub Stand 94 0 9495

8 Zürcher Urs 27.06.1968 Trub Stw57 03 Macht 94 0 9495

9 Waeber Markus 25.07.1992 Unterfrittenbach Stw90 92 2 9493

10 Haueter Reto 05.02.1991 Unterfrittenbach Stw90 92 2 9492

11 Aeschlimann Veronika 13.04.1970 Trub Stw57 03 91 2 9395

12 Baumgartner Albrecht 31.03.1959 Unterfrittenbach Stw90 90 2 9297

13 Gerber Michael 20.08.1982 Unterfrittenbach Stw90 90 2 9297

14 Jakob Pascal 06.10.2000 Trub Stw90 90 2 9294

15 Badertscher Christian 08.01.1963 Unterfrittenbach Stand 92 0 9292

16 Badertscher Simon 12.05.1987 Unterfrittenbach Stw90 90 2 9292

17 Lehmann Bruno 20.02.1975 Unterfrittenbach Stw90 90 2 9286

18 Beer Alfred 13.09.1952 Trub Stw57 03 Macht 91 0 9198

19 Siegenthaler Erich 09.02.1985 Trub Stw57 03 Macht 91 0 9197

20 Schürch Werner 22.11.1943 Unterfrittenbach Stw90 89 2 9196

21 Hirschi Jürg 30.11.1972 Trub Kar 89 2 9195

22 Kobel Irene 15.04.1997 Unterfrittenbach Stw90 89 2 9195

23 Lehmann Jürg 24.05.1970 Unterfrittenbach Stw90 88 2 9096

24 Baumgartner Fritz 10.09.1960 Trub Stw57 03 88 2 9094

25 Bähler Isabella 17.12.1992 Trub Stw90 88 2 9092

26 Jaun Johann 28.12.1968 Trub Stw90 87 2 8996

27 Hofer Bernhard 22.05.1981 Trub Stw90 87 2 8991

28 Ramseier Peter 15.01.1970 Unterfrittenbach Stw90 87 2 8989

29 Lanz Ramona 24.04.2001 Trub Stw90 87 2 8987

30 Lanz Thomas 22.12.1971 Trub Stand 88 0 88100

31 Rentsch Daniel 09.08.1978 Trub Stand 88 0 88100

32 Lehmann Pascal 20.01.2001 Unterfrittenbach Stw90 86 2 88100

33 Stettler Ueli 14.11.1954 Unterfrittenbach Stw90 86 2 8897

34 Fankhauser Karin 15.10.1979 Unterfrittenbach Stw90 86 2 8895

35 Aeschlimann Peter 13.08.1964 Trub Stand 88 0 8891

36 Habegger Hans 26.03.1974 Trub Stw90 86 2 8891

37 Kobel Hans 17.03.1949 Trub Stw90 86 2 8884

38 Rentsch Bruno 28.07.1971 Trub Stand 87 0 8796

39 Wüthrich Thomas 08.09.2007 Trub Stw90 85 2 8795

40 Fankhauser Regina 15.01.1979 Unterfrittenbach Stw90 85 2 8787

41 Nyffenegger Barbara 30.01.1976 Unterfrittenbach Stw90 85 2 8783

42 Fankhauser Heinz 27.04.1972 Trub Stw90 84 2 8690

43 Amacher Sarah 28.12.1991 Unterfrittenbach Stw90 84 2 8684

44 Siegenthaler Daniel 26.01.2000 Trub Stw90 83 2 8596

45 Siegenthaler Hans 08.05.1960 Trub Stw57 03 83 2 8589

46 Wittwer Sandra 29.11.1977 Unterfrittenbach Stw90 83 2 8588

47 Wüthrich Bernhard 26.02.1986 Trub Stw90 82 2 84100

48 Kunz Fabian 11.06.2006 Trub Stw90 82 2 8492

49 Hirschi Michael 04.09.1999 Unterfrittenbach Stw90 82 2 8488

50 Krähenbühl Thamara 16.01.2003 Trub Stw90 80 2 8275

51 Wiedmer Hans 01.06.1965 Trub Stw90 80 2 8272

52 Ammacher Mathias 24.12.1986 Unterfrittenbach Kar 79 2 8190



Rang Name Vorname JG Gesellschaft: Waffe: Punkte ZS TotalTS

Gesamtrangliste

Freundschaftsschiessen Trub-Unterfrittenbach 01.07.2022

53 Ramseier Rudolf 10.01.1965 Unterfrittenbach Stw90 79 2 8178

54 Schneider Jürg 24.02.1981 Trub Stw90 79 2 8175

55 Götschi Nik 21.02.2009 Trub Stw90 77 2 7995

56 Signer Jakob 27.03.1991 Unterfrittenbach Stw90 77 2 7994

57 Nyffenegger Felix 26.06.1992 Unterfrittenbach Stw90 76 2 7890

58 Gerber Adrian 15.03.1986 Unterfrittenbach Stw90 76 2 7884

59 Schwarz Stefan 11.08.2008 Trub Stw90 73 2 7588

60 Kohler Nils 04.04.2006 Trub Stw90 73 2 7586

61 Stettler Rolf 30.08.1979 Unterfrittenbach Stw90 72 2 7495

62 Wüthrich Damian 23.01.2007 Trub Stw90 72 2 7488

63 Jakob Stefani 24.08.2007 Trub Stw90 70 2 7297

64 Brunner Franziska 22.01.1988 Unterfrittenbach Stw90 70 2 7262

65 Kohler Chris 04.04.2006 Trub Stw90 64 2 6646

66 Aeschlimann Manuela 31.10.2009 Trub Stw90 60 2 6277

67 Aeschbacher Alfred 02.12.1991 Unterfrittenbach Kar 59 2 6180

68 Mummenthaler Niklaus 26.03.1996 Unterfrittenbach Kar 55 2 5785

69 Fankhauser Stefan 16.02.2008 Trub Stw90 55 2 5783

70 Aeschlimann Marcel 02.09.2008 Trub Stw90 51 2 5363



Rang Name Vorname JG Gesellschaft: Waffe: Punkte ZS TotalTS

Unterfrittenbach

Freundschaftsschiessen Trub-Unterfrittenbach 01.07.2022

1 Geissbühler Heinz 08.12.1964 Unterfrittenbach Stw90 97 2 99100

2 Nyffenegger Rene 22.02.1974 Unterfrittenbach Stw90 93 2 9597

3 Waeber Markus 25.07.1992 Unterfrittenbach Stw90 92 2 9493

4 Haueter Reto 05.02.1991 Unterfrittenbach Stw90 92 2 9492

5 Baumgartner Albrecht 31.03.1959 Unterfrittenbach Stw90 90 2 9297

6 Gerber Michael 20.08.1982 Unterfrittenbach Stw90 90 2 9297

7 Badertscher Christian 08.01.1963 Unterfrittenbach Stand 92 0 9292

8 Badertscher Simon 12.05.1987 Unterfrittenbach Stw90 90 2 9292

9 Lehmann Bruno 20.02.1975 Unterfrittenbach Stw90 90 2 9286

10 Schürch Werner 22.11.1943 Unterfrittenbach Stw90 89 2 9196

11 Kobel Irene 15.04.1997 Unterfrittenbach Stw90 89 2 9195

12 Lehmann Jürg 24.05.1970 Unterfrittenbach Stw90 88 2 9096

13 Ramseier Peter 15.01.1970 Unterfrittenbach Stw90 87 2 8989

14 Lehmann Pascal 20.01.2001 Unterfrittenbach Stw90 86 2 88100

15 Stettler Ueli 14.11.1954 Unterfrittenbach Stw90 86 2 8897

16 Fankhauser Karin 15.10.1979 Unterfrittenbach Stw90 86 2 8895

17 Fankhauser Regina 15.01.1979 Unterfrittenbach Stw90 85 2 8787

18 Nyffenegger Barbara 30.01.1976 Unterfrittenbach Stw90 85 2 8783

19 Amacher Sarah 28.12.1991 Unterfrittenbach Stw90 84 2 8684

20 Wittwer Sandra 29.11.1977 Unterfrittenbach Stw90 83 2 8588

21 Hirschi Michael 04.09.1999 Unterfrittenbach Stw90 82 2 8488

22 Ammacher Mathias 24.12.1986 Unterfrittenbach Kar 79 2 8190

23 Ramseier Rudolf 10.01.1965 Unterfrittenbach Stw90 79 2 8178

24 Signer Jakob 27.03.1991 Unterfrittenbach Stw90 77 2 7994

25 Nyffenegger Felix 26.06.1992 Unterfrittenbach Stw90 76 2 7890

26 Gerber Adrian 15.03.1986 Unterfrittenbach Stw90 76 2 7884

27 Stettler Rolf 30.08.1979 Unterfrittenbach Stw90 72 2 7495

28 Brunner Franziska 22.01.1988 Unterfrittenbach Stw90 70 2 7262

29 Aeschbacher Alfred 02.12.1991 Unterfrittenbach Kar 59 2 6180

30 Mummenthaler Niklaus 26.03.1996 Unterfrittenbach Kar 55 2 5785



Rang Name Vorname JG Gesellschaft: Waffe: Punkte ZS TotalTS

Trub

Freundschaftsschiessen Trub-Unterfrittenbach 01.07.2022

1 Steffen Willy 27.12.1957 Trub Kar 93 2 9595

2 Zimmermann Andreas 31.10.1988 Trub Stw90 93 2 9595

3 Zimmermann Bernhard 25.12.1960 Trub Stw90 93 2 9593

4 Lanz Roger 14.12.2002 Trub Stw90 92 2 9498

5 Zürcher Peter 31.08.1967 Trub Stand 94 0 9495

6 Zürcher Urs 27.06.1968 Trub Stw57 03 Macht 94 0 9495

7 Aeschlimann Veronika 13.04.1970 Trub Stw57 03 91 2 9395

8 Jakob Pascal 06.10.2000 Trub Stw90 90 2 9294

9 Beer Alfred 13.09.1952 Trub Stw57 03 Macht 91 0 9198

10 Siegenthaler Erich 09.02.1985 Trub Stw57 03 Macht 91 0 9197

11 Hirschi Jürg 30.11.1972 Trub Kar 89 2 9195

12 Baumgartner Fritz 10.09.1960 Trub Stw57 03 88 2 9094

13 Bähler Isabella 17.12.1992 Trub Stw90 88 2 9092

14 Jaun Johann 28.12.1968 Trub Stw90 87 2 8996

15 Hofer Bernhard 22.05.1981 Trub Stw90 87 2 8991

16 Lanz Ramona 24.04.2001 Trub Stw90 87 2 8987

17 Lanz Thomas 22.12.1971 Trub Stand 88 0 88100

18 Rentsch Daniel 09.08.1978 Trub Stand 88 0 88100

19 Aeschlimann Peter 13.08.1964 Trub Stand 88 0 8891

20 Habegger Hans 26.03.1974 Trub Stw90 86 2 8891

21 Kobel Hans 17.03.1949 Trub Stw90 86 2 8884

22 Rentsch Bruno 28.07.1971 Trub Stand 87 0 8796

23 Wüthrich Thomas 08.09.2007 Trub Stw90 85 2 8795

24 Fankhauser Heinz 27.04.1972 Trub Stw90 84 2 8690

25 Siegenthaler Daniel 26.01.2000 Trub Stw90 83 2 8596

26 Siegenthaler Hans 08.05.1960 Trub Stw57 03 83 2 8589

27 Wüthrich Bernhard 26.02.1986 Trub Stw90 82 2 84100

28 Kunz Fabian 11.06.2006 Trub Stw90 82 2 8492

29 Krähenbühl Thamara 16.01.2003 Trub Stw90 80 2 8275

30 Wiedmer Hans 01.06.1965 Trub Stw90 80 2 8272

31 Schneider Jürg 24.02.1981 Trub Stw90 79 2 8175

32 Götschi Nik 21.02.2009 Trub Stw90 77 2 7995

33 Schwarz Stefan 11.08.2008 Trub Stw90 73 2 7588

34 Kohler Nils 04.04.2006 Trub Stw90 73 2 7586

35 Wüthrich Damian 23.01.2007 Trub Stw90 72 2 7488

36 Jakob Stefani 24.08.2007 Trub Stw90 70 2 7297

37 Kohler Chris 04.04.2006 Trub Stw90 64 2 6646

38 Aeschlimann Manuela 31.10.2009 Trub Stw90 60 2 6277

39 Fankhauser Stefan 16.02.2008 Trub Stw90 55 2 5783

40 Aeschlimann Marcel 02.09.2008 Trub Stw90 51 2 5363


